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AMF investerar 400 mkr i Parks and
Resorts

Coronapandemin har inneburit att Parks and Resorts inte kunnat öppna alla
sina nöjesparker enligt plan under året. AMF har nu investerat 400 miljoner
kronor i Parks and Resorts och bidrar därmed till vår förmåga att ta oss
igenom krisen. Investeringen sker i preferensaktier, som kan återköpas eller
konverteras till stamaktier vid löptidens slut efter fem år.

Sverige har haft Europas hårdaste restriktioner gentemot nöjesparker med
följden att två av Parks and Resorts parker, Gröna Lund och Skara
Sommarland, tvingats hålla stängt hela året. Nedstängda parker och
otillräckliga stödåtgärder skapar ett stort underskott och brist på likviditet.

– Vår situation är mycket ansträngd. Att en långsiktig investerare som AMF
tror på oss ger både självförtroende och en möjlighet att bibehålla nödvändig
grundstruktur. Vår förhoppning är att regeringen visar samma ansvarstagande
genom att lämna besked om säsongen 2021 och ett riktat ekonomiskt stöd.
Bara då kan vi återfå vår förmåga som stor ungdomsarbetsgivare och motor i
svensk besöksnäring, säger Christer Fogelmarck, vd Parks and Resorts.

– Parks and Resorts är ett fint och i grunden välskött företag med en ledande
ställning inom den svenska besöksnäringen som har drabbats mycket hårt av
pandemins följdverkningar. Som finansiellt starka och långsiktiga investerare
kan vi göra investeringar som vi tror blir bra för våra sparare över tid. Därför
ser vi ett ömsesidigt värde i att vi i det här kärva läget kan gå in och bidra till
Parks and Resorts förmåga att brygga över krisen och komma ut starkt på
andra sidan, säger Anders Oscarsson, aktiechef och ägaransvarig AMF.

För mer information kontakta:
Annika Troselius, informationschef på Parks and Resorts, 0708-58 00 50,



annika.troselius@parksandresorts.com.

Jens Söderblom, presschef AMF, 0730 - 86 98 41, jens.soderblom@amf.se

Parks and Resorts är Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin. I gruppen
ingår några av Sveriges mest populära resmål; Gröna Lund, Kolmården, Furuvik
och Skara Sommarland. Utöver att leverera skratt och upplevelser till ca 3
miljoner besökare årligen, driver Parks and Resorts en rad olika forsknings- och
bevarandeprojekt för utrotningshotade arters fortlevnad. Sedan 2012 har
koncernen en egen serviceakademi där alla säsongsanställda utbildas i service
och gästmöte. 2019 omsatte Parks and Resorts drygt 1,3 mdr SEK.
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